mata, uidelicet si dictus nobilis illa recepit in 
partem dòtis dicte domine Saure, dixit se 
nescire. 

Super vj.° capitulo interrogata dixit super 
ilio nichil aliud scire nisi solum quod audiuit 
dici quod domina Cabrida dedit ipsi domine 
Saure post celebrationem matrimonii quamplu-
rima iocalia et aparatus domus. Interrogata que 
iocalia essent ilia, dixit non bene recordari, ta
men dixit quod ista testis uidit dictam dominam 
Sauram deferentem in eius manibus aliquos anu-
los pulcherrimos, dicentemque: aquestz anels ma 
donats madona auia. Interrogata de numero illo
rum, dixit se non recordari. Interrogata de la' 
pidibus illorum, dixit se ignorare nomina illo
rum nisi solum quod erant pulcherrimi. Inter» 
rogata de ualore illorum, dixit se nescire. In
terrogata de pluribus et diuersis rebus in capi
tulo contends, dixit quod erant qaamplurime 
res uidelicet alique uanoes, linteamina pulcher-
rima, intende mulieris operate de sirico, etiam 
quod erant alique mape tam franceses jjuam 
etiam cathalanesques, et plura alia de quibus 
non recordatur. Interrogata de qualibet dieta-
rum rerum per se particulariter et distincte ui
delicet quales essent nec cuius forme uel ualo-
ris, dixit se non recordari. Interrogata de corri-
giis in ipso capitulo conténtis, dixit fore uerum 
quod erant corrigia de sirico rubeo cum quo-
dam listò de filo aureo in medio dicte corrigie. 
Interrogata si erant aliqui platoni siue bales in 
ipsa corrigia, dixit quod sic, etiam quod deau
rati. Interrogata si in dictis platonibus erant 
esmalts, dixit non recordari, set ut sibi uidetur 
capita ipsius corrigie erant esmaltats. Interro
gata de numero platonorum, dixit se nescire, 
etiamque de pondere, et de ualore illud idem. 
Interrogata de raarsupiis in dicto capitulo con
tends, dixit fore uerum quod erat quoddam mag
num marsupium de uelut uermell cum quodam 
opere in medio ad modum signi S a l o m o n i s , 

quod quidem opus erat de filo aureo et cum 
quodam signo in medio de fior de lir. Interro
gata de colore flocadure dicti marsupii, dixit 
quod erat de sirico liuido et cum condulis ex 
filo aureo. Interrogata de ualore dicti marsu
pii, dixit se nescire. Interrogata si omnia illa 
qué in dicto capitulo sunt contenta ipsa do» 

ta 

tnina Cabrida tradidit eidem nobili Sancio aut 
ipsi domine Saure extimata uel inextimata, 
dixit se nescire. 

Super viij. 0 capitulo interrogata dixit quod 
ipsa testis uidit tempore Ferrarii de Rosilione, 
quondam quod bona ilia que ipse Ferrarius 
possidebat, uidelicet alquereas et etiam uineas 
erant optime laborata, et ut dicitur hodierna 
die sunt male laborata, quum ipse ut dixit, 
ipse Ferrarius uiuebat cum illis honorifice, et 
postquam fuerunt in pose dicti nobilis fuerunt 
deteriorata, in tantum uidelicet quod non po-
sunt ita bene retdere fructus seu etiam fructi
ficare. Interrogata quomodo scit ea que deponit 
esse uera, dixit quod eo quia ista testis erat seu 
ingrediebatur sepe et sepius domum ipsius no
bilis, quoniam ipsa testis tenuit furnum dicti 
nobilis, et etiam dum erat dicti Ferrarii de Ro
silione, quare ipsa uidebat aliqua in parte et 
etiam audiebat aliqua ab aliquibus ipsorum 
dominorum. Interrogata a quibus audiuit dici, 
•dixit se non recordari.